

Franz' Holding ApS
Marselis Boulevard 61, 1. th., 8000 Årshus C

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 17 60 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Franz Heinz Eugster
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Franz' Holding ApS
Marselis Boulevard 61, 1. th.
8000 Årshus C

CVR-nr.: 42 17 60 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Franz Heinz Eugster

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.250	-3.125
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-210.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-624	-295
Resultat før skat	-116.874	-3.420
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-116.874	-3.420
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-116.874	-3.420
Disponeret i alt	-116.874	-3.420

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>36.366</u>	<u>36.366</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.366</u>	<u>36.366</u>
Aktiver i alt		<u>36.366</u>	<u>146.366</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-123.008</u>	<u>-6.134</u>
Egenkapital i alt		<u>-83.008</u>	<u>33.866</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.374	2.500
Anden gæld		<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>119.374</u>	<u>112.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.374</u>	<u>112.500</u>
Passiver i alt		<u>36.366</u>	<u>146.366</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>624</u>	<u>295</u>
	<u>624</u>	<u>295</u>